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Apartament in imobil tip duplex, 9 camere, 190
mp, garaj, curte, Ultracentral!

ID: 73598AV
Ultima actualizare: 14.01.2022

Cartier: Ultracentral
Zona: Amzei

Pret.mp: 1.737€ 
Rata lunara: 1.679,94 € 330.000€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 4+
Suprafata utila: 190.00 mp
Numar bai: 3
Nr balcoane: 2
Etaj: 1 /1

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Casă - vilă
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Cărămidă
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Descriere oferta

Blitz ofera spre achizitie apartament tip duplex in vila (etajul 1 si mansarda unui imobil ultracentral) + garaj + curte.
Mansarda are acces din apartament dar si complet separat, din curte. Suprafata: 250 mp. 9 camere, 2 bucatarii, 3
bai, 2 balcoane. Etaj: 3 dormitoare, camera de zi, sufragerie, bucatarie, baie, grup sanitar. Mansarda: 4 dormitoare,
camera de zi, bucatarie, baie. -Cota indiviza teren : 150 mp, -Proprietatea nu are legatura cu L 112. -Constructie an
aprox 1915, bine intretinuta. -Centrala termica proprie, contorizare gaze independenta, atat pentru etaj cat si pentru
mansarda. -Scara intrare din stejar, in spirala, cu balustrada fier forjat. -Parchet stejar, bine intretinut; tocarie
originala bine intretinuta. -Intrare, hol, baie, wc serviciu, bucatarie - gresia originala tip piscot. Zona linistita, aproape
de Cismigiu, Cal. Victoriei, langa parcul Cazzavilan.

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Are foarte mult potential, poate fi transformat in
ceva extraordinar!

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


